Templi ianitores et prouisores et carpentarij et custodes vasorū. 1. paralipomenon. 9.

Templū dñi destructum restaurauit ezechias. 2. paralip. 29.

Templū domini destruitur. 2. paral. 36. 4. Reg. 24. et. 25.

Templi dñi vasa repositant in hierusalē de babilone. 1. Esdre. 1. et. 5

Templū reedificat. 1. Esdre. 3. sed pficitur. Esdre. 6.

Templi reedificationis opus intermissum est et rex persarum pbibuit. 1. Esdre. 4.

Templo et ciuitate cōsumatis fecerūt dedicationē. 1. Nee. 12.

Templi ornamenta parata sunt in babilone. Jere. 52.

Templi noui et tabernaculi fabrica salomonis quem vidit ezechiel Ezechielis. 41.

Templi edificati post captiuitatē ritus et cultura. Ezech. 42.

Templi ostioꝝ et mēsurā cherub et cherubin. Ezechielis. 41.

Templū dñi pphanatur ab anthiocho. 1. macha. 1.

Templū dñi reedificat et dedicat a iuda machabeo. 2. macha. 1. et. 2.

Templum voluit spoliare heliodorus. 2. macha. 2.

~~Weteristestamēti~~

Tenebrarum plaga egypti. Exodi. 10.

Terra pmissionis promittitur abrae a dño. Genesis. 15. et. 15.

Terra pmissionis sorte diuiditur filijs israel. Nume. 34. Josue. 14.

Terra anno septimo debet requiescere. Leuitici. 25.

Terra pmissionis cōmendatio. Deutro. 8. et. 11.

Terra pmissionis fluit lacte et melle. Exodi. 3.

Testimoniū stat in ore duoz vel triū. Deutronomij. 17. et. 19.

~~Tante J~~

Jimiama. Exodi. 30.

Jirus cōtra quē pphetauit Ezechiel. 16. et. 18.

Jirus cōmendatur et post hoc destruitur. Ezech. 27.

~~Tante D~~

Dhobias senior et anna vxor eius genuit Dhobiā iuniorē. Dhob. 1.

Dhobie et zare ozōnes exaudite sunt. Dhobie. 3.

Dhobias cecus factus est. Dhobie. 2.

Dhobias ab vxore et amicis reprehenditur. Dhobie. 2.

Dhobias docuit filium suū bene viuere post mortem et de cōmissio-
ne decem talentoz gabeli. Dhobie. 4.

Dhobias iunior iuit cū angelo ad gabelū. Dhobie. 5.

Dhobias cepit piscē et exenterauit eum. Dhobie. 6.

Dhobias accepit Saram filiā Raguelis in vxorē. Dhobie. 7.

Dhobias et Sara dormierūt simul demone fugato. Dhobie. 8.

Dhobias misit Raphaelē p gabelo in rages. Dhobie. 9.

Dhobias reuertit in domū pris sui cū Sara vxore sua. Dhob. 10. et. 11.

Dhobias senior curatur a cecitate. Dhobie. 11.

Dhobias cecinit canticum dño. Dhobie. 13.

Dhobias moritur et instruxit filium. Dhobie. 14.

Dhola iuder. Iudiciū. 10. et. 1. paralipo. 7.

Dhou rex emath. 2. Regum. 8. 1. paralip. 18.

Donitruozū et grandinū plaga. Exodi. 9.

~~Tante R~~

Ransmigratio babilonis et liberatio per Tyrum post septem an-
nos. 4. Regū. 24. et. 2. paralip. 36.

~~Tabula~~

~~T~~ransmigratio Sedechie et hierusalem non debet liberari. Jere/
mie. 24. et. 29.

~~T~~ransmigratio babilonis liberatur p̄ tyrum. 1. Esdre. 1.

~~T~~res pueri in fornace. Danielis. 3.

~~T~~res pueri cōstituuntur a Daniele super opera prouincie babilo/
nis. Danielis. 2.

~~T~~res angelos vidit abraam et vnū adorauit. Genesis. 18.

~~T~~ribuni cōstituuntur super populum. Exodi. 18.

~~T~~ribus due et dimidia obrinuerūt terrā galaad. Numeri. 32.

~~T~~ribuū duarum et dimidie habitatio. Josue. 18. 21. 22.

~~T~~rifon interemit Antiochum regem ⁊ regnauit pro eo in asia. 1.
machabeorum. 15.

~~T~~riginta diebus fleuit populus mortem aaron. Numeri. 20.

~~T~~riginta diebus similiter mortem moysi. Deutro. 34.

~~T~~ronus salomonis. 3. Regum. 10. 2. paralip. 9.

~~T~~ronus matris sue. 3. Regum. 2.

~~T~~ubarum festum. Leuitici. 23.

~~T~~ubarum clangor. Numeri. 10.

~~T~~urris babilonis vel babel. Genesis. 11.

~~Wanted~~

Urussa offertur dño. Numeri. 19.

Uasa templi. Exodi. 37.

Uaccas duas fetas elegerunt philistijm que traxerunt
archam. 1. Regum. 6.

Uasa templi reponant in hierusalē de babilone. Esdre. 5.

Uaschi vxor asueri regis noluit venire ad regem vocata Hester. 1.

~~Wanted~~

Uectes et altare. Exodi. 38.

Uellus Sedeonis. Judicum. 6.

Uenditio honorum. Leuitici. 25.

Uesciarum tur gentiū plaga. Exodi. 9.

Uenti ⁊ quattuor bestie q̄ vidit daniel in visione noctis. danielis. >

Uestes sacerdotales. Exodi. 28.

Uestem muliebrem non induet vir nec ecōuerso. Deutronomij. 22.

~~Veteris testamēti~~

~~V ante J~~

Via per quam filij israhel inrauerunt terram promissionis et in
pedimenta vie. Exodi. 13.

Vicimas et holocausta fecit ezechias. 2. paralip. 19.

Videns dicebatur olim qui nunc ppheta dicitur. 1. Regū. 9.

Vini qđ inebriare p̄t prohibet Aaron et filijs suis a dño. Leuit. 10.

Virga aaron floruit. Numeri. 17.

Virgo probabit virginitatē suam. Deutro. 22.

Viri fortes. 2. Regū. 21. et. 23. 1. paralip. 11. et. 12.

Vitulus cōsacrilis. Exodi. 32.

Vitulus in ore aureus. Deutronomij. 9.

Vituli aurei quibz sacrificauit Jeroboam. 3. Reg. 12. et. 4. Reg. 10.

~~V ante D~~

Vota soluenda. Numeri. 15. 30.

Voti redditio. Deutronomij. 23.

Votorum redemptio. Leuitici. 27.

~~V ante R~~

Vir chaldeorum. Genesis. 11. et. 15.

Urbes franguntur. Numeri. 31.

Versabee nomen. 2. Regum. 11.

Vrias occiditur cōsilio dauid p̄pter vxorē suam. 2. Regum. 15.

Vrias filius semei prophetauit cum Jeremia et propter hoc occi
sus fuit. Jeremie. 26.

~~V ante S~~

Vsura prohibetur. Leuitici. 25. Deutronomij. 23.

Vnam acerbam comederūt patres. Ezechielis. 18.

Vulpes sampsonis. Iudicum. 15.

~~V ante R~~

Vxor loth cōuersa est in statuam salis. Genesis. 19.

Vxor nō est ducenda de alia tribu. Numeri. 36.

Vxorū lex. Deutronomij. 21.

Vxor accusata a viro rea vel nō rea. Deutono. 22.

Tabula

Uxores plurimas nō debet habere rex. Deutro. 17.
Uxores salomonis 3. Regum. 11.

ſpī aduentus et mors eius propheteratur. Danielis. 9. Tempus ad
uentus eius. Genefis. 49.

ſpī deſcensus ad inferos propheteratur. Oſee. 13.

~~ante A~~
Zabulon filius Jacob ex 2^a libera. Gen. 30.
Zabulon filiozum foris. Joſue. 19.
Zacharias fili⁹ Joiade propheta. 2. paralipomenon. 24.
et lapidatur. ibidem. 24.

Zacharias filius Addonie propheta. 1. Eſdre. 5.

Zacharias filius barachie qui et Joiade filius ſcribitur occiſus eſt
inter templum et altare. 2. paralipomenon. 24.

Zambri rex iſrael. 3. Regum. 19.

Zaphacias filius dauid et abithal. 2. Regum. 3.

~~ante E~~

Zelotipie lex. Numeri. 5.

Zebec et Salmāna interfecti ſunt. Judicum. 8.

~~ante D~~

Zorobabel filius Salathiel et Joſue filius Joſodech et fratres eius
dem ceperunt reedificare templū dñi in hieruſalē. 1. Eſdre. 3. et. 5.

Zorobabel filius Salathiel et Joſue filius ioſodech fuerunt prin-
cipes iudeorū poſt captiuitatē babilonis. 1. Eſdre. 3.

Explicit tabula veteris teſtamenti.